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Næringsminister Odd Eriksen.

Begjæring om møte.

Som dere allerede er vel kjent med gjennom web sidene 
www.neosign.com/skattefunnfadesen og  www.skattefunnfadesen.no er vårt prosjekt - som 
oppnådde Reodor Kreativitetsprisen i 2003 - blitt påført betydelige skader av den forrige 
regjeringens SkatteFUNN rot. På tross av at de ble gjort oppmerksomme på de store 
skadene vi ville bli påført, dersom de ikke umiddelbart ordnet opp i SkatteFUNN rotet, foretok 
de seg ingenting annet enn å svare oss svada og tåkepreik.

For å se hva saken dreier seg om ber jeg dere – dersom dere ikke har lest det før - om å 
lese mitt bev til Næringsminister Ansgar Gabrielsen den 16 mai, 2004 i 
www.neosign.com/skattefunnfadesen  - les punkt 16.

Arbeiderpartiets Grete Fosslid tok opp SkatteFUNN saken i Stortinget den 8 oktober, 2004, 
dere kan lese dette i:

http://odin.dep.no/fin/norsk/aktuelt/svar_stortinget/brev/p30005000/oktober/006081-
110325/dok-bn.html

Grete Fosslid spør Finansministeren, jeg siterer:

Jeg viser til brev av 8. oktober 2004 fra Stortingets president vedlagt følgende spørsmål til 
skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Grethe Fossli:

”Ordningen med Skattefunn har etter rot rammet enkelte svært hardt økonomisk. Ihht. 
oppslag i media, samt personlige henvendelser, har jeg blitt gjort kjent med at gründere har 
blitt villedet av offentlig ansatte, til å tro at ulønnet arbeidsinnsats ville gi dem skattefradrag 
under Skattefunnordningen. Disse har fått store fradrag godkjent av ligningsmyndighetene, 
for så å motta krav om tilbakebetaling av pengene i ettertid. Hva vil statsråden gjøre for de 
som er blitt ført bak lyset og har tapt penger?

Begrunnelse:
I Dagens næringsliv i august i år kunne vi lese om grunder Henry Østhassel som føler seg 
lurt av Skattefunnordningen, etter at selskapet hans ble lovet penger de ikke får likevel. 
Østhassel ble oppfordret til å søke Skattefunnmidler av sitt lokale SND-kontor. Han leverte 
en søknad i desember for snart to år siden, og fikk godkjent søknaden. For ett år siden fikk 
han utbetalt 612 000 kroner. Han søkte også støtte for det neste året, og regnet med å få 
omtrent like mye da. Så fikk han plutselig en kontrabeskjed fra revisoren sin. Pengene skulle 
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ikke vært utbetalt likevel, og nå må gründeren betale tilbake penger istedenfor, og han 
risikerer å gå konkurs pga dette rotet.” Sitat slutt.

Dette spurte Arbeiderpartiet Finansminister Per Kristian Foss om når dere var i opposisjon. 
Jeg regner selvfølgelig med at dere har en løsning – eller har vilje til å finne en snarlig 
utenomrettslig løsning på alle problemene vi beviselig er blitt påført på grunn av regjeringen 
Bondeviks SkatteFUNN rot, nå som dere er i posisjon og har anledning til å gjøre noe med 
det!

På bakgrunn av dette må jeg be om et snarlig møte med Næringsminister Odd Eriksen.

Jeg imøteser deres snarlige tilbakemelding!

Vennlig hilsen
TeipTechnology as

Henry Østhassel
Styreformann


